
現在

単位 円

普通預金　　 茨城県信用組合

㎡

㎡

㎡

計 ㎡

㎡

234,395

特養会計 5,000,000

前払費用

特養会計

113,970

つくば市上郷1438の3

21

330

4965.96

1,925.25

鉄筋コンクリート造瓦葺４階建

5,588,684

109,062,510

83,614,590

54,293,756

40,257,818

136,779,264

72,630,271

6,060,321

32,898,158

預　　　　金

定期預金

令和2年3月31日

通所会計

普通預金

普通預金

510,993

10,508,963

20,000,000

817,820

6,519,900

社会福祉法人　豊里園

資　　産　　の　　部

常陽銀行石下支店

定期預金 常陽銀行石下支店

普通預金 常陽銀行石下支店

金　　額

流　動　資　産

財　　産　　目　　録　（総　括）

本部会計

特養会計

普通預金

普通預金

常陽銀行石下支店

常陽銀行石下支店

筑波銀行石下支店

筑波銀行石下支店

茨城県信用組合

支援会計 普通預金

固　定　資　産 249,677,373

立　替　金

支援会計

特養会計

事　業　未　収　金

未　収　金

特養会計

通所会計

建　　　　物

8,849,254

5,186,684

4,741,267

4,741,267

5,000,000

113,970

つくば市上郷1439の3

つくば市上郷1437の7

4614.96

基　本　財　産

土　　　地

つくば市上郷1438の3

192,677,100



㎡

計 ㎡

㎡

391,050

391,050

資　　　産　　合　　計 386,456,637

特養会計

通所会計

支援会計

特養会計

通所会計

18,703,800

移行時特別積立資金

特養会計

特養会計

通所会計

退職給付引当資産

通所会計

支援会計

車両運搬具

523,501

400,840

122,661

57,000,273

40.04

2,295.59

鉄骨造一階建

車庫兼物置

15,239,458

2,092,154

10,910,888

1,025,425

1,210,991

2,723,480

4,203,360

支援会計

その他の固定資産

特養会計

8,939,536

2,257,176

37,422

400,000

400,000

1,072,158

2,509,332

1,041,677

1,467,655

11,234,134

権　　　　利

建物附属設備

特養会計

1,072,158

330.30

本部会計 

本部会計

構　築　物

器具及び備品

つくば市上郷1438の3

つくば市上郷1438の3

特養会計

特養会計

機械及び装置

25,630,640



54,751,682

差　引　純　財　産 331,704,955

退職給付引当金 25,630,640

特養会計 18,703,800

通所会計 2,723,480

支援会計 4,203,360

負　　債　　の　　部 金　　額

流　動　負　債 29,121,042

負　　債　　合　　計

23,044,564

15,657,310

5,000,000

預　り　金 16,160

特養会計 16,160

職 員 預 り 金 1,060,318

通所会計 5,370,638

支援会計 2,016,616

その他の未払金 5,000,000

事　業　未　払　金

特養会計

特養会計 1,060,318

固　定　負　債 25,630,640

支援会計


