財 産 目 録 (総括)

令和2年3月31日 現在

社会福祉法人 豊里園

単位 円

			 資 産 の	<u>単位 口</u> 部 金 額
流	動	資		136,779,264
			預金	72,630,271
			本部会計 普通預金 常陽銀	银行石下支店 6,060,321
			特養会計 普通預金 常陽銅	银行石下支店 32,898,158
			定期預金 常陽銀	银行石下支店 510,993
			普通預金 筑波釒	银行石下支店 10,508,963
			定期預金 筑波釒	银行石下支店 20,000,000
			普通預金 茨城	県信用組合 817,820
			通所会計 普通預金 常陽銀	银行石下支店 6,519,900
			普通預金 茨城	V 以 是 信用組合 234,395
			支援会計 普通預金 常陽銀	银行石下支店 5,588,684
			事業未収金	54,293,756
			特養会計	40,257,818
			通所会計	8,849,254
			支援会計	5,186,684
			未収金	5,000,000
			特養会計	5,000,000
			立 替 金	4,741,267
			一	4,741,267
			前払費用	113,970
			特養会計	113,970
固		資 -		249,677,373
	2	表 ス	、財 産 	192,677,100
			土 地	109,062,510
			つくば市上郷1438の3	4614.96 m ²
			つくば市上郷1439の3	21 m ²
			つくば市上郷1437の7 =-	330 m²
			計 7妻 //	4965.96 m ² 83,614,590
			建 物 (パギト網1430の) *****-	
			つくば市上郷1438の3 鉄筋コ	ンクリート造瓦葺4階建
l				1,925.25 m ²

つくば市上郷1438の3 鉄骨造一階建 つくば市上郷1438の3 車庫兼物置 330.30 ㎡ 計 40.04 ㎡ 2,295.59 ㎡	
その他の固定資産	57,000,273
建物附属設備	391,050
特養会計	391,050
142241	
構築物	523,501
本部会計	400,840
特養会計	122,661
機械及び装置	1,072,158
特養会計	1,072,158
車両運搬具	2,509,332
特養会計	1,041,677
通所会計	1,467,655
器具及び備品	11,234,134
特養会計	8,939,536
通所会計	2,257,176
支援会計	37,422
	, ,
権利	400,000
特養会計	400,000
退職給付引当資産	25,630,640
特養会計	18,703,800
通所会計	2,723,480
支援会計	4,203,360
移行時特別積立資金	15,239,458
本部会計	2,092,154
特養会計	10,910,888
通所会計	1,210,991
支援会計	1,025,425
./æ ↔ ∧ =!	
資 産 合 計	386,456,637

負 債 の 部	金額
流動負債	29,121,042
事業未払金	23,044,564
特養会計	15,657,310
通所会計	5,370,638
支援会計	2,016,616
その他の未払金	5,000,000
支援会計	5,000,000
	3,000,000
預 り 金	16,160
特養会計	16,160
職員預り金	1,060,318
特養会計	1,060,318
固定負債	25,630,640
退職給付引当金	25,630,640
特養会計	18,703,800
通所会計	2,723,480
支援会計	4,203,360
<i>₽</i> /≠ Λ =1	
負 債 合 計	54,751,682
差引純財産	331,704,955
7 JI 1/2 XI 7E	001,704,900